
 
 

 

 

 

 

 

 
OTSUS 

 

Rakvere        18. juuni 2025. a nr 37 

 

 

 

 

Rakvere linna valimiskomisjoni moodustamine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lg 1, 4, 5 ja 6 ning 

lähtudes linnasekretäri ettepanekust Rakvere linnavolikogu  

 

o t s u s t a b : 

 

1. Moodustada Rakvere linna valimiskomisjon viieliikmelisena ning nimetada komisjoni 

liikmed ja asendusliige järgmiselt: 

1.1. esimees: linnasekretär Riina Männiste 

liikmed: Tiina Halling 

Inge Kosemäe 

Mirjam Lukme- Suomalainen 

Riin Sikka. 

1.2. asendusliige Õilme Eevald. 

 

2. Otsus jõustub 19. juunil 2025. a. 

   

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mihkel Juhkami 

Linnavolikogu esimees 


